
Zápis ze schůze výboru 

ZO ČZS Malešice - osada "U kapličky" čís.: 810007 

konané dne 5. 9. 2023  

Přítomni: Alexandr Vasilenko, Tomáš Bachura, Josef Hřebejk, Jitka Kostečková, 

Gabriela Nečasová, Vlasta Nekulová, Jiří Trejbal 

za kontrolní komisi: - 

Omluveni: JUDr. Eva Štolfová 

1. Výbor obdržel a projednal stížnost souseda z ulice Janderova ohledně pálení 

v prostorách ZO, které způsobilo kouř v ZO a okolí dne 2.9.2023 v cca 20:00 hod.  

 Výbor opětovně a důrazně vyzývá všechny členy ZO k dodržování OŘ, 

konkrétně k respektování zákazu pálení zahradního odpadu, který 

způsobuje kouř. Budoucí situace budou nahlášeny na PČR. 

2. Výbor projednal opakované situace odložených věcí v prostorách ZO  

a bezprostředním okolí. 

 Výbor zakazuje odkládání nepotřebných věcí do společných prostorů 

a okolí.   

3. Výbor obdržel dopis s dotazy pana Jeníka ze zahrádky č. 61 a zodpověděl a 

vyřídil jednotlivé body na místě. 

4. Výbor projednal udržování zahrádky č. 28 v souladu s OŘ a stanovami ČZS.  

 Výbor opětovně zve pí Siegelovou na projednání udržování zahrádky  

č. 28 v souladu s OŘ a stanovami ČZS na příští schůzi, tj 3. 10. 2023. 

5. Výbor projednal situaci ohledně nových osob dočasně pečujících o zahrádku  

č. 12. 

 Výbor zve p. Jirků, aby výboru ZO představil osoby, které se nyní dočasně 

starají o zahrádku č. 12, na příští schůzi, tj 3. 10. 2023. 

6. Výbor informuje členy ZO o nabídce MČ Praha 10 bezplatného zapůjčení 

kompostérů: 
Kompostéry jsou poskytovány na základě výpůjční smlouvy za podmínek uvedených 

pod odkazem: 

https://verejneprostory.cz/odpady-a-pece-o-vp/bioodpad/kompostery-pro-

obcany-mestske-casti-praha-10 .  

  Zde je možné podat i žádost o kompostér. 

7. Část bodu č. 4 ze schůze dne 27. 6. 2023 - výměna nádrže na dešťovou vodu - 

byl splněn.  

8. Termín následujících schůzí se počínaje 5.9.2023 stanovuje na každé první 

úterý v měsíci od 18:00 hod v hlavní budově ZO. 

Zapsala: Gabriela Nečasová  

Ověřil: Ing. Alexandr Vasilenko, předseda výboru. 

https://verejneprostory.cz/odpady-a-pece-o-vp/bioodpad/kompostery-pro-obcany-mestske-casti-praha-10
https://verejneprostory.cz/odpady-a-pece-o-vp/bioodpad/kompostery-pro-obcany-mestske-casti-praha-10

